הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 19.4.17 בשעה 09:31 נהג ברכב מנועי מ.ר 9250336
רישיון וכשתוקף זה, מסוג ברכב לנהוג מורשה היה לא כשמעולם בירושלים אוזה אל חאלת ברחוב
הנהיגה שלו פקע מעל שנתיים. הנאשם גם הורשע בביצוע עבירה נגזרת של נהיגה ללא פוליסת ביטוח

בת תוקף על השימוש ברכב.

בהתאם הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

נהיגה בלא רישיון נהיגה מתאים, עבירה בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961.

נהיגת רכב כשתוקף הרישיון פקע מעל שנתיים, עבירה בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה.

נהיגת רכב בלא ביטוח, עבירה בניגוד לסעיף 2 א' לפקודת ביטוח רכב מנועי תש"ל 1970.

טיעוני הצדדים:

2. ב"כ המאשימה ציין כי הנאשם ביצע עבירה של נהיגה בלא רישיון נהיגה מתאים לסוג הרכב וזאת בפעם
השנייה. כמו כן הורשע הנאשם ברישיון נהיגה שפקע בשנת 2000, קרי, משך תקופת פקיעה ארוכה של
הרשעות 4 ולחובתו 1998 משנת נוהג הנאשם הרי כי ציין, התעברותי לרישומו ביחס שנים. 17 כ-
קודמות.

אני דן את הנאשם למאסר למשך 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירות בניגוד לסעיף 10(א)
לפקודת התעבורה ו/או עבירה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ג' ניסן תשע"ח, 19 מרץ 2018, במעמד הנוכחים